СВЕТЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[image: image1.png]

от 09 декабря 2015 г. № 03-10
О внесении дополнения  в решение  Светлогорского сельского Совета депутатов от 16.06.2015 №53-189 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на должность главы Светлогорского сельсовета»
В целях приведения порядка проведения конкурса по отбору кандидатов на должность главы Светлогорского сельсовета в соответствие с требованиями Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 28, 32 Устава Светлогорского сельсовета, Светлогорский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на должность главы Светлогорского сельсовета, утвержденное решением Светлогорского поселкового Совета депутатов от 16.06.2015 №53-189 следующее дополнение:

подпункт 2 пункта 1.4 после слова «кандидатов» дополнить словами «, содержащий условия конкурса»;

2. Решение вступает силу со дня официального опубликования в газете «Светлогорский Вестник».
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя Светлогорского сельского Совета депутатов Шарипова Р.Х.

Председатель Светлогорского

сельского Совета депутатов

                  Р.Х. Шарипов

Глава Светлогорского сельсовета                                                                          А.К. Кришталюк